ATA Nº 003

Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram-se na

Secretaria Municipal de Educação os membros da comissão designada pelo Decreto Nº

20/2022, para avaliar as inscrições do processo simplificado de títulos 01/2022. Houve

quatro inscrições, os envelopes foram abertos e feito a verificação da documentação e as

mesmas estavam todas de acordo com a solicitação do edital. A ordem de classificação

conforme os critérios de pontuação e classificação foi: primeiro lugar – Marizete de

Fátima Rosa, inscrição 001 com a seguinte pontuação: 01 graduação, 03 pós-graduação

e 544 h de cursos de aperfeiçoamento. Segundo lugar – Suely de Jesus Bendlin,

inscrição 003 com a seguinte pontuação: 01 graduação, 01 pós-graduação e 193 h de

cursos de aperfeiçoamento. Terceiro lugar – Michele Madalena Sauer dos Santos,

inscrição 002 com a seguinte pontuação: 01 graduação. Quarto lugar – Tatiane

Ramos Borges Rodrigues, inscrição 004 com a seguinte pontuação: 01 graduação.

Nada mais havendo a ser tratado, segue esta ata assinada pela comissão.